
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-80-2007-zarzadu-
powiatu-leborskiego-24-pazdziernika-2007

Uchwała Nr 80/2007 Zarządu Powiatu Lęborskiego
24 PAŹDZIERNIKA 2007

24 PAŹDZIERNIKA 2007
80/2007
w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Placówki Wielofunkcyjnej nr 2 „Dom w
Ogrodzie” w Lęborku
 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (Dz. U. Nr 142, poz 1592 z 2001 r. ze zmianami)

uchwala się, co następuje:

§ 1.
Załącznik do uchwały Nr 55/2000 Zarządu Powiatu Lęborskiego z dnia 18 luty 2000 r.
w sprawie uchwalenia regulaminu organizacyjnego Domu Dziecka Nr 2 w Lęborku
otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Lęborskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załączniki:
80.pdf    pdf,  101 kB

Opublikował w BIP: Patryk Bartelik

Data opublikowania: 21.03.2016 08:15

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-80-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-24-pazdziernika-2007
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/uchwala-nr-80-2007-zarzadu-powiatu-leborskiego-24-pazdziernika-2007
/attachments/3184/download


Data ostatniej
aktualizacji: 21.03.2016 08:15

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 21.03.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 21.03.2016 08:14

Liczba wyświetleń: 20


